
기  획  감  사  실
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획감사실
정책: 군정의 기획·평가 및 정책개발
단위: 군정 기획 · 조정 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 기획감사실

기획감사실 29,133,218 4,009,500 25,123,718

균             35,000 35,000 0

도             11,445 11,445 0

군         29,086,773 3,963,055 25,123,718

군정의 기획·평가 및 정책개발 652,666 277,866 374,800

균             35,000 35,000 0

도             11,445 11,445 0

군            606,221 231,421 374,800

군정 기획 · 조정 관리 463,820 94,820 369,000

군정현황 관리 47,900 39,900 8,000

201 일반운영비 47,900 39,900 8,000

01 사무관리비 47,900 39,900 8,000

  ◎양양군 상징물 홍보비
               16,000              8,000            8,000      경정 16,000,000원*1식

군정시책 추진 398,500 37,500 361,000

201 일반운영비 44,900 17,900 27,000

01 사무관리비 30,500 3,500 27,000

  ◎지역발전전략 포럼                22,000                  0           22,000

  ◎워킹그룹 운영                 5,000                  0            5,000

    ○강사료                 3,000                  0            3,000

    ○원고료                 1,200                  0            1,200

    ○다과비                   800                  0              800

  22,000,000원*1식

  500,000원*6회

  200,000원*6회

  100,000원*8회

207 연구개발비 100,000 0 100,000

01 연구용역비 100,000 0 100,000

  ◎국책공모사업 신청 타당성 조사 용역
              100,000                  0          100,000      100,000,000원*1식

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

  ◎양양 양수발전소 폐터널 양수작업
               50,000                  0           50,000

  ◎통합육아지원센터 기본계획 수립 용역
              100,000                  0          100,000

  ◎양양공항내 홍보조형물 설치
               50,000                  0           50,000

      50,000,000원*1식

      100,000,000원*1식

      50,000,000원*1식

405 자산취득비 34,000 0 34,000

01 자산및물품취득비 34,000 0 34,000

  ◎본청 및 읍면 회의실 전자교탁 교체
               25,000                  0           25,000

  ◎전자교탁용 컴퓨터 구입                 3,000                  0            3,000

  ◎소회의실 회의용 마이크 구입
                6,000                  0            6,000

      5,000,000원*5대

  1,000,000원*3대

      400,000원*15개

군 정책개발 73,880 68,080 5,800

균             35,000 35,000 0

- 173 -



부서: 기획감사실
정책: 군정의 기획·평가 및 정책개발
단위: 군 정책개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             38,880 33,080 5,800

의회운영지원 8,800 3,000 5,800

201 일반운영비 8,800 3,000 5,800

01 사무관리비 8,800 3,000 5,800

  ◎의정비심의위원회 심사수당                 1,000                  0            1,000

  ◎행정사무감사자료 인쇄                 4,800                  0            4,800

  100,000원*10명

  80,000원*60부

재정 지원 234,382 189,382 45,000

예산 편성 및 운영 150,382 125,382 25,000

예산시스템 운영 39,026 20,026 19,000

207 연구개발비 19,000 0 19,000

02 전산개발비 19,000 0 19,000

  ◎e-호조 예산편성프로그램 개발
               19,000                  0           19,000      19,000,000원*1식

지방재정확충활동 지원 49,556 43,556 6,000

303 포상금 6,000 0 6,000

01 포상금 6,000 0 6,000

  ◎신속집행 우수부서 및 우수자 포상
                6,000                  0            6,000      6,000,000원*1식

공통 지원경비 운영 67,000 47,000 20,000

행정지원공통경비 운영 52,000 32,000 20,000

201 일반운영비 40,000 20,000 20,000

01 사무관리비 40,000 20,000 20,000

  ◎행정지원 일반수용비                40,000             20,000           20,000  경정40,000,000원*1식

민간지원공통경비 운영 15,000 15,000 0

301 일반보상금 15,000 15,000 0

09 행사실비보상금 15,000 15,000 0

  ◎행정지원 민간인 실비보상(산출부기 수정)
               15,000             15,000                0      120,000원*125인

법무행정 운영 351,550 164,550 187,000

송무 운영 334,200 147,200 187,000

소송수행 지원 334,200 147,200 187,000

201 일반운영비 281,600 94,600 187,000

01 사무관리비 271,600 84,600 187,000

  ◎소송수행변호사 선임료
              257,000             70,000          187,000      경정257,000,000원*1식

군정홍보 관리 945,727 629,920 315,807

홍보 · 기록물 관리 176,587 172,400 4,187

군정기록 보존 32,187 28,000 4,187
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부서: 기획감사실
정책: 군정홍보 관리
단위: 홍보 · 기록물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 32,187 28,000 4,187

02 공공운영비 13,787 9,600 4,187

  ◎온라인스크랩 편집 프로그램 이용료
               13,787              9,600            4,187      1,148,900원*12월

양양군 이미지 관리 769,140 457,520 311,620

군정 홍보 744,020 432,400 311,620

201 일반운영비 686,020 374,400 311,620

01 사무관리비 668,620 357,000 311,620

  ◎군정홍보 광고료               256,100            200,000           56,100

  ◎양양군 이미지향상 홍보광고
              180,000             80,000          100,000

  ◎주민계도용 신문 보급               155,520                  0          155,520

  경정 256,100,000원*1식

      경정 180,000,000원*1식

  155,520,000원*1식

재원관리 2,840,000 2,540,000 300,000

예비비(일반회계) 2,840,000 2,540,000 300,000

예비비(일반회계) 2,840,000 2,540,000 300,000

801 예비비 2,840,000 2,540,000 300,000

01 일반예비비 2,840,000 2,540,000 300,000

  ◎예비비             2,840,000          2,540,000          300,000  경정 2,840,000,000원*1식

재무활동(기획감사실) 23,901,111 0 23,901,111

보전지출(일반회계) 1,111 0 1,111

보조금 반환 1,111 0 1,111

802 반환금기타 1,111 0 1,111

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,111 0 1,111

  ◎강원도 사회조사 도비보조금 집행잔액 반납
                1,111                  0            1,111      1,111,000원

내부거래지출(일반회계) 23,900,000 0 23,900,000

내부거래지출(기획감사실) 23,900,000 0 23,900,000

702 기금전출금 23,900,000 0 23,900,000

01 기금전출금 23,900,000 0 23,900,000

  ◎재정안정화기금 전출금            23,900,000                  0       23,900,000  23,900,000,000원
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